
Sprchový kout Pivot Black 

 

Nejkrásnější bývá to nejjednodušší. Plně to dokazuje oblíbený sprchový kout Pivot od výrobce RAVAK, 

který přichází nově v černé barvě. Střídmá elegance velkých ploch skla čistě kontrastuje s temnotou 

rámu, čepů a madla a ladí s dokonale jednoduchým technickým řešením, které přetrvá po generace. 

Sprchové  kouty  Pivot  získaly  svoje  jméno  podle  prakticky  nezničitelného  a  navíc  bezúdržbového 

systému  otevírání.  Dveře  se  otáčejí  na  čepu/pivotu  z nerezové  oceli,  který  zapadá  do  pouzdra 

v kovovém  pantu.  Pro  svou  absolutní  jednoduchost  tento  systém  vylučuje  vznik  problematických 

míst.  

Modelová  řada  Pivot  nabízí  jak  čtvrtkruhové  kouty,  tak  kombinaci  sprchových  dveří  s pevnými 

stěnami pro vytvoření hranatého půdorysu o velikostech až 100 x 120 cm.  

www.ravak.cz 

 


